
高速轻载(供油状态下)；
相比标准型，医疗产品一致性、可靠性、稳定性更加优异；
优化包装、便于存储及运输。

型号

代码 dF7

L Dh7 H T d1 d2 P.C.D E F

6

8

10

12

16

20

25

30

10

12

14

18

22

28

33

38

代码 类型
内径
公差 耐热温度

外径
公差

F7 h7 -30～150℃
Y-GSA03

Y-GSA04

+0.028
+0.013

+0.034
+0.016

 25

0
      -0.018

0
      -0.021

0
      -0.025

 27

 29

 36

 40

 49

 54

 63

  4

  5

  6 5.3

4.3

3.3   6

7.5

  9

 11

 17

 19

 21

 26

 30

 38

 43

 50

 18

 22

 25

 30

19

24

31

35

40

M3 10(2个)×

M4 12(2 )× 个

M4 12(4 )× 个

M5 16(4 )× 个

M6 20(4 )× 个  8

h

3.7

2.3

  3

4.36.3

 21

 26

 17

圆法兰型

对边法兰型

材质

特殊铜合金

d6

Y-GSA03
d代码

型号

        6
        8Y-GSA04

       Y-GSA03
       

L15

L

        15   20  
15   20 25      30

请按图示订货

+0.041
+0.020

+0.022
+0.010

0
      -0.015

特殊铜合金

                             15                            20    

                     25    30    35    40  50   

            30    35    40    50    60   70

                    35    40    50    60    70            30    

               30    35    40    50   60                        25    

                   25    30    35                             20    

                        25    30  35    40                           20    

                         20    25 30                                 15   

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

H

h
T

 0
-0.1

L -0.1
-0.3

2-R1

1~3
15°

d
1

d
2

d
F

7

D
h

7

1.6

1.6

P.C.D P.C
.D

D+6

F

E

D+6

F

1.6

d=6~12 d=16~30 d=6~12 d=16~30

圆法兰型 对边法兰型

Y-GSA03 Y-GSA04

4-安装孔2-安装孔
4-安装孔

2-安装孔

圆法兰型

对边法兰型

Y-GSA03

Y-GSA04

适用内六角
薄圆柱头螺钉
(需另行采购)

法兰型无油衬套

请在使用时定期润滑。

来图定制

RoHS

3.2

衬
套

视角标准：第一视角


